
VALSTYBINĖ ENERGETIKOS REGULIAVIMO TARYBA

NUTARIMAS
DĖL UAB „UKMERGĖS VANDENYS“ IŠDUOTOS GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO

IR NUOTEKŲ TVARKYMO LICENCIJOS NR. L7-GVTNT-02 PAKEITIMO

2023 m. gruodžio      d. Nr. O3E-
Vilnius

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  geriamojo  vandens  tiekimo  ir  nuotekų  tvarkymo
įstatymo 28 straipsniu,  Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo licencijavimo taisyklių,
patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2023 m. birželio 7 d. nutarimu Nr. 440 ,,Dėl Lietuvos
Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įstatymo 5 straipsnio įgyvendinimo“,
16 punktu, įvertinusi UAB ,,Ukmergės vandenys“ 2023 m. gruodžio 1 d. raštu „Prašymas pakeisti,
patikslinti licenciją“ (registracijos Nr. R1-16998) pateiktą prašymą ir dokumentus, atsižvelgdama į
Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos (toliau – Taryba) Šilumos ir vandens departamento
Vandens skyriaus 2023 m. gruodžio 19 d. pažymą Nr. O5E-1087 „Dėl UAB „Ukmergės vandenys“
išduotos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo licencijos Nr. L7-GVTNT-02 pakeitimo“,
Taryba n u t a r i a:

Pakeisti UAB „Ukmergės vandenys“ Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo veiklos
licenciją Nr. L7-GVTNT-02, išduotą Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 2015 m.
balandžio  3 d.  nutarimu  Nr.  O3-231  ,,Dėl  geriamojo  vandens  tiekimo  ir  nuotekų  tvarkymo
licencijos uždarajai akcinei bendrovei ,,Ukmergės vandenys“ išdavimo“, kuri pakeista Valstybinės
kainų ir energetikos kontrolės komisijos 2016 m. birželio 9 d. nutarimu Nr. O3-170 ,,Dėl uždarajai
akcinei bendrovei ,,Ukmergės vandenys geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo licencijos
Nr.  L7-GVTNT-02  pakeitimo“,  Tarybos  2020  m.  sausio  6 d.  nutarimu Nr.  O3E-1  ,,Dėl  UAB
„Ukmergės vandenys“ geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo licencijos Nr. L7-GVTNT-
02 pakeitimo“, ir išdėstyti ją nauja redakcija (pridedama).

Šis  nutarimas  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos  administracinių  bylų  teisenos
įstatymo nustatyta tvarka ir sąlygomis.

Tarybos pirmininkas Renatas Pocius

Elektroninio dokumento nuorašas



2

VALSTYBINĖ ENERGETIKOS REGULIAVIMO TARYBA
_____________

GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO VEIKLOS 
LICENCIJA

Nr. L7-GVTNT-02

Vadovaujantis  Lietuvos  Respublikos  geriamojo  vandens  tiekimo  ir  nuotekų  tvarkymo
įstatymo   28 straipsniu,  Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo licencijavimo taisyklių,
patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2023 m. birželio 7 d. nutarimu Nr. 440 ,,Dėl Lietuvos
Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įstatymo 5 straipsnio įgyvendinimo“,
16 punktu, Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 2015 m. balandžio 3 d. nutarimu
Nr.  O3-231  ,,Dėl  geriamojo  vandens  tiekimo  ir  nuotekų  tvarkymo licencijos  uždarajai  akcinei
bendrovei ,,Ukmergės vandenys“ išdavimo“, Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos
2016 m. birželio 9 d. nutarimu Nr. O3-170 ,,Dėl uždarajai akcinei bendrovei ,,Ukmergės vandenys
geriamojo  vandens  tiekimo  ir  nuotekų  tvarkymo  licencijos  Nr.  L7-GVTNT-02  pakeitimo“,
Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos  2020 m. sausio  6 d. nutarimu Nr. O3E-1 ,,Dėl UAB
„Ukmergės vandenys“ geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo licencijos Nr. L7-GVTNT-
02 pakeitimo“,  Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos 2023 m. gruodžio    d. nutarimu Nr.
O3E-    „Dėl UAB „Ukmergės vandenys“ išduotos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo
licencijos Nr. L7-GVTNT-02 pakeitimo“,

UAB „Ukmergės vandenys“ 
(Įmonės kodas 182743364, Gėlių g. 18, 20115 Ukmergė)

(toliau vadinama – Licencijos turėtojas) išduota Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo
veiklos licencija (toliau vadinama – Licencija) suteikia teisę verstis  geriamojo vandens tiekimo ir
nuotekų  tvarkymo  veikla  Ukmergės  mieste,  Deltuvos,  Lyduokių,  Pabaisko,  Siesikų,  Taujėnų,
Veprių,  Vidiškių,  Želvos  ir  Žemaitkiemio  miesteliuose,  Antakalnio  I,  Antakalnio  III,  Atkočių,
Balelių, Dainavos, Dukstynos, Jasiuliškio, Jonuškų, Kultuvėnų, Laumėnų, Lėno, Liūnelių, Petronių,
Rečionių, Samantonių, Slabados, Statikų, Šaukavos, Šventupės, Taujėnų, Tulpiakiemio, Varinės,
Varkališkių, Vileikių, Viškonių ir  Žeimių kaimuose,  geriamojo vandens tiekimo veikla Šešuolių
miestelyje, Antakalnio, Bikonių, Daumantiškių, Juodausių, Kančiškių, Kaušų, Krikštėnų, Kurėjų,
Kuzilų, Laičių, Laukūnų, Liaušių, Nuotekų, Pageležių, Pauplių, Pavytinės, Paželvių, Tolučių, Valų,
Varkalių, Vaitkūnų ir Žeruolių kaimuose,  nuotekų tvarkymo veikla  Vaitkuškio kaime, esančiuose
Ukmergės rajono savivaldybėje.

Licencijos  turėtojas  privalo  laikytis  Europos  Sąjungos  teisės  aktų,  Lietuvos  Respublikos
geriamojo  vandens  tiekimo  ir  nuotekų  tvarkymo  įstatymo,  kitų  įstatymų  ir  teisės  aktų,
reglamentuojančių licencijuojamą geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo veiklą.

Išdavimo data 2015-04-03

Tarybos pirmininkas Renatas Pocius



2

     A.V.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Valstybinė energetikos reguliavimo taryba 188706554, Verkių g.
25C-1, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) NUTARIMAS
DĖL UAB „UKMERGĖS VANDENYS“ IŠDUOTOS
GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ
TVARKYMO LICENCIJOS NR. L7-GVTNT-02 PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-12-21 Nr. O3E-1869
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Matas Taparauskas, Tarybos narys
Sertifikatas išduotas MATAS TAPARAUSKAS, Valstybinė energetikos reguliavimo

taryba LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-21 13:35:25 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-29 09:34:15 – 2026-05-28 09:34:15
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Renatas Pocius, Tarybos pirmininkas
Sertifikatas išduotas RENATAS POCIUS, Valstybinė energetikos reguliavimo taryba

LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-21 15:13:11 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-12-21 15:13:17 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-29 09:34:10 – 2026-05-28 09:34:10
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Valstybinė energetikos reguliavimo taryba, į.k.188706554
LT", sertifikatas galioja nuo 2023-05-24 14:50:51 iki 2026-05-23
14:50:51

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-12-21
18:40:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-12-21 18:40:00 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


